(contre 220 000 € en 2023) soit 1 135 000 € sur la durée totale du contrat. 

Est ajouté à  l’article 3.3 :  

En 2025, la subvention du Département de la Seine-Maritime est portée à 12 000 euros.  
Le montant prévisionnel total de sa contribution est donc réévalué à 56 000 € (cinquante-six-mille 
euros) minimum sur la durée d’exécution du contrat.  

Est ajouté à  l’article 3.6 :  

En 2025, la subvention de la Ville de Cherbourg-en-Cotentin est portée à 3 000 euros. 
Le montant prévisionnel total de sa contribution est donc réévalué à 13 000 € (treize-mille euros) 
minimum sur la durée d’exécution du contrat.  

Est ajouté à  l’article 3.8 :  

En 2025, la subvention de la Ville de Rouen est portée à 5 000 euros. 
Le montant prévisionnel total de sa contribution est donc réévalué à 21 000 € (vingt-et-un-mille euros) 
minimum sur la durée d’exécution du contrat.  

Est ajouté l’article 3.10 :  

Le Département de la Manche contribue pour un montant prévisionnel total de 20 000 € (vingt-mille 
euros) équivalent à 2% du montant total estimé des coûts éligibles sur la durée d’exécution du contrat,